
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12298 – Poz. 2102, 2103

4. Informacje, o których mowa w ust. 2, składa 
się według stanu na dzień 31 grudnia każdego roku 
kalendarzowego w terminie 30 dni po upływie ter-
minu, za jaki sporządzone są informacje. 

§10. Traci moc uchwała Nr XXXII/228/06 Rady 
Miejskiej w Złotowie z dnia 7 września 2006 r. w 
sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania 
wierzytelności Gminy Miasto Złotów lub jej jedno-
stek organizacyjnych z tytułu należności pienięż-
nych, do których nie stosuje się przepisów ustawy 
- Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w 
spłacaniu tych należności, a także wskazania orga-

nów lub osób do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 159 poz. 3757). 

§11. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Złotowa. 

§12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) mgr Barbara Chorabik

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. a, pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 
2009 r. Nr 52, poz. 420 Nr 157 poz. 1241; Dz.U. z 
2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146 ) oraz art. 
68 ust. 1 pkt 7 i pkt 10, ust. 1b ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. 
j. Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782; Dz.U. z 2005 
r. Nr 130, poz. 1087; Nr 169, poz. 1420, Nr 175, 
poz. 1459; Dz.U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 
220, poz. 1600, Nr 220, poz. 1601, Nr 227, poz. 
1665; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
59, poz. 369, Nr 220 poz. 1412; z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 42, poz. 335, Nr 42 poz. 340, Nr 98, 
poz. 817, Nr 161 poz. 1279, Nr 161, poz. 1281, Nr 
206, poz. 1590; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146) 
), Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala, co 
następuje.

§1. Przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz 
najemców, ustala się w cenie nabycia, następujące 
zasady udzielania bonifikat:

1. Ustala się bonifikatę w wysokości 50% w ce-
nie nabycia lokalu mieszkalnego.

2. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest:
1) rok budowy – przed 2010 r.

2) jednorazowa zapłata ceny przed podpisaniem 
umowy kupna – sprzedaży w formie aktu notarial-
nego.

§2. Przy sprzedaży nieruchomości lub jej części 
mogących poprawić warunki zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, przeznaczonej lub wy-
korzystywanej na cele mieszkaniowe, stanowiącej 
własność lub oddanej w użytkowanie wieczyste 
osobie, która zamierza tę nieruchomość lub jej część 
nabyć, jeżeli nie mogą być zagospodarowane jako 
odrębne nieruchomości, ustala się w cenie nabycia, 
następujące zasady udzielania bonifikat:

1. Ustala się bonifikatę w wysokości 80% w ce-
nie nabycia nieruchomości gruntowej lub ich części.

2. Warunkiem udzielenia 80% bonifikaty jest jed-
norazowa zapłata ceny przed podpisaniem umowy 
kupna – sprzedaży w formie aktu notarialnego

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Margonin.

§4. Uchwała życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego

Przewodniczący Rady
(-) mgr inż. Zbigniew Janke

2103

UCHWAŁA Nr XXXIX/451/2010 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie zasad udzielania bonifikat przy sprzedaży nieruchomości komunalnych


